2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 14.01.2015г.  № 10

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную
программу Североуральского городского округа

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства

и транспортного обслуживания населения, повышение

энергетической эффективности и охрана окружающей
среды» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением
Администрации Североуральского городского округа
от 07.11.2013 г. № 1581

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Российская газета», 2003, 08 октября, № 202) с изменениями на 14 октября 2014 года, Уставом Североуральского городского округа (газета «Наше слово», 2005, 15 августа, № 95) с изменениями на 15 октября 2014 года, постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013г. № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа и внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 03.02.2012г. № 135» (газета «Наше слово», 2013, 13 сентября, № 70) с изменениями на 28 октября 2014 года, в целях приведения объемов финансирования муниципальной программы в соответствие с Решением Думы Североуральского городского округа от 18 декабря 2013 года № 125 «О бюджете Североуральского городского округа на 2014 года и плановый период 2015 и 2016 годов» (газета «Наше слово», 2013, 20 декабря, № 101) с изменениями                     на 24 декабря 2014 года

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания населения, повышение энергетической эффективности и охрана окружающей среды» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 07.11.2013г. № 1581 с изменениями                                            на 17 декабря 2014 года (далее – Программа) следующие изменения:

1) в паспорте Программы «Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции:

«ВСЕГО: 909 562,2 тыс. рублей, в т.ч.

из средств местного бюджета 573 775,2 тыс. рублей, в т.ч. по годам реализации программы:

в 2014 году – 92 792,8 тыс. рублей;

в 2015 году – 93 663,9 тыс. рублей;

в 2016 году – 55 974,5 тыс. рублей;

в 2017-2020 годах – 331 344,0 тыс. рублей»;

из средств областного бюджета всего 223 184,9 тыс. рублей, в т.ч. по годам реализации программы:

в 2014 году – 109 216,1 тыс. рублей;

в 2015 году – 113 633,8 тыс. рублей;

в 2016 году – 67,0 тыс. рублей;

в 2017-2020 годах – 268,0 тыс. рублей;

из средств федерального бюджета всего 112 602,1 тыс. рублей, в т.ч. по годам реализации программы:

в 2014 году – 81818,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 30 784,1 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017-2020 годах – 0,0 тыс. рублей»;
2) приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Матюшенко В.П.

Глава Администрации

Североуральского городского округа

В.А. Ильиных